
Thompson RingTrack™ lietotāja rokasgrāmata: 
THOMPSON RINGTRACK™ IESTATĪŠANAS NORĀDĪJUMI

Uncompromised Exposure™



2 THOMPSON RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA JAUTĀJUMI VAI PAPILDU INFORMĀCIJA: +1 231 922 0177

RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA / IESTATĪŠANAS DARBĪBAS

RingTrack™ iestatīšanas norādījumi

Brīdinājumi un piesardzības paziņojumi

UZMANĪBU! Lai novērstu nervu bojājumus, izvairieties no pacienta ķermeņa saspiešanas ar rāmja sastāvdaļām. 

Lai nodrošinātu pareizu asinsrites plūsmu, vēlams atbrīvot retraktorus ik pēc 20 minūtēm.

Thompson Retractor tiek piegādāti nesterilā veidā. Informāciju par tīrīšanas, sterilizācijas un apkopes norādījumiem skatiet 
Thompson Retractor lietošanas instrukcijās.

Skatiet Thompson Retractor lietošanas instrukcijas, lai saņemtu informāciju par papildu brīdinājumiem un piesardzību.

Citām Thompson Retractor sistēmām skatiet attiecīgo lietošanas rokasgrāmatu.



3THOMPSON RETRACTORAPMEKLĒJIET MŪS TIEŠSAISTĒ: THOMPSONSURGICAL.COM

1. DARBĪBA: SLIEDES SKAVA
Novietojiet Elite Rail Clamp uz sliedes virs sterilā pārklājuma un pagrieziet augšējo pogu pulksteniski, lai pievilktu. 

RingTrack™ rāmja iestatīšanas norādījumi

2. DARBĪBA: HORIZONTĀLAIS STIENIS
Ievietojiet horizontālo stieni savienotājā uz Elite Rail Clamp, novietojiet pēc vajadzības, nodrošinot, ka gredzena skava atrodas horizontāli un vērsta 
augšup. Pagrieziet ekscentra savienojuma rokturi, lai nofiksētu. 

(PĒC IZVĒLES) 2.A DARBĪBA: AR ŠARNĪRU PIEVIENOTS HORIZONTĀLAIS STIENIS
Ja izmantojat ar šarnīru pievienotu horizontālo stieni, novietojiet pēc vajadzības, nodrošinot, ka skava atrodas horizontāli un vērsta augšup. Pagrieziet 
slīdošo rokturi pulksteniski, lai pievilktu.



4 THOMPSON RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA JAUTĀJUMI VAI PAPILDU INFORMĀCIJA: +1 231 922 0177

RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA / IESTATĪŠANAS DARBĪBAS

RingTrack™ rāmja iestatīšanas norādījumi (Turpinājums)
(PĒC IZVĒLES) 3.A DARBĪBA: GREDZENA SEGMENTU SAMONTĒŠANA
Ja izmantojat no segmentiem veidotu gredzenu, līdziniet vīrišķā un sievišķā gala robojumus. Savienojiet un pagrieziet pogu pulksteniski, lai pievilktu.

3. DARBĪBA: PIEVIENOJIET GREDZENU
Atlasiet procedūrai piemērotu gredzenu Ievietojiet gredzenu gredzena skavā horizontālā stieņa distālajā galā un pagrieziet pogu, lai nostiprinātu.



5THOMPSON RETRACTORAPMEKLĒJIET MŪS TIEŠSAISTĒ: THOMPSONSURGICAL.COM

ZOBSTIEŅI UN ROKTURI
Ievietojiet lāpstiņas rokturi vēlamajā zobstienī un slīdiniet zobstieni pa gredzenu uz vēlamo vietu, atvelkot pēc vajadzības. 

LAI ATBRĪVOTU RETRAKTORU
Nospiediet augšējo rievoto sprūdu uz zobstieņa.

Norādījumi zobstienim un rokturim

PIEZĪME: 
Alternatīvi zobstieni var uzbīdīt uz gredzena pirms retraktora pievienošanas.



6 THOMPSON RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA JAUTĀJUMI VAI PAPILDU INFORMĀCIJA: +1 231 922 0177

Norādījumi izvēles zobstienim

(PĒC IZVĒLES) LEŅĶA IESTATĪŠANAS ZOBSTIEŅI
Vēlams ievietot zobstienī leņķa lāpstiņu. Lai atbrīvotu, nospiediet apakšējo rievoto sprūdu uz zobstieņa.

(PĒC IZVĒLES) SKAVAS ZOBSTIEŅI

Lai atbrīvotu skavas zobstieni no rāmja, nospiediet skavas aizmuguri un slīdiniet atpakaļ.

RINGTRACK™ LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA / IZVĒLES KOMPONENTI



7THOMPSON RETRACTORAPMEKLĒJIET MŪS TIEŠSAISTĒ: THOMPSONSURGICAL.COM

(PĒC IZVĒLES) S-LOCK® ROKTURI + LĀPSTIŅAS
Pievienojiet lāpstiņu rokturim, nospiežot virzuli un ievietojot lāpstiņas nipeli. Nospiediet virzuli, lai atbrīvotu lāpstiņu, un pārlieciet starp „pagriezto” un 
„fiksēto” stāvokli.

(PĒC IZVĒLES) ROKTURI ĀTRAI LEŅĶA IESTATĪŠANAI
Lāpstiņas var pagriezt par 45º uz augšu vai apakšu ar roku vai T-rokturi.

Norādījumi izvēles rokturiem + lāpstiņām

1 - Pagriezts

2 - Fiksēts



Uncompromised Exposure
APMEKLĒJIET MŪS TIEŠSAISTĒ: THOMPSONSURGICAL.COM

Rev A
091119
rtum-lv

Ar jautājumiem pēc informācijas vērsieties:

+1 231 922 0177

0297

© 2019 Thompson Surgical Instruments, Inc. Traverse City, Michigan. Iespiests ASV

® S-Lock® , PLA® un „T Circle” logotipa preču zīme  ir reģistrētas Thompson Surgical Instruments, Inc. preču zīmes

™ RingTrack™ ir Thompson Surgical Instruments, Inc. preču zīme
Patenti: trpat.com
Citi patenti ir pieteikti.

10341 East Cherry Bend Road 
Traverse City, Michigan 49684
tālrunis: +1 231.922.0177 
fakss: +1 231.922.0174
thompsonsurgical.com

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP Den Haag
NĪDERLANDE

EC REP

Simbolu skaidrojums:

Ražotājs Pilnvarotais pārstāvis EK CE zīme Brīdinājumi / Piesardzības paziņojumi Nesterils
0297EC REP


